



### Ingredients and Allergy Information

|                      |            |              |    |
|----------------------|------------|--------------|----|
| Date of last review: | 19/03/2019 | Version No.: | V2 |
|----------------------|------------|--------------|----|

|                                            |                                                                                                  |
|--------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|
| John Lewis PLC Stock Number                | 78451305                                                                                         |
| Name                                       | Salcombe Christmas Tide Gift Pack - 2 x beers and glass                                          |
| Ingredients                                | water, hops, <b>malted barley (Cereals containing gluten), wheat (Cereals containing gluten)</b> |
| For allergens, see ingredients <b>bold</b> |                                                                                                  |
| May contain statements                     |                                                                                                  |
| Net Quantity                               | 500ml                                                                                            |
| Manufacturer's name and address            | Salcombe Brewery Co Estuary view Ledstone Cross<br>Kingsbridge Devon TQ7 4BL                     |
| Instructions for use                       | Beer best served lightly chilled Enjoy responsibly                                               |
| Alcoholic Strength                         | 4.80% ABV                                                                                        |
| Suitable for vegetarians                   | Yes                                                                                              |
| Suitable for vegans                        | No                                                                                               |
| Suitable for nut allergy sufferers         | Yes                                                                                              |
| Suitable for gluten allergy sufferers      | No                                                                                               |
| Suitable for wheat allergy sufferers       | No                                                                                               |
| Suitable for egg allergy sufferers         | Yes                                                                                              |
| Suitable for dairy allergy sufferers       | Yes                                                                                              |
| Suitable for soya allergy sufferers        | Yes                                                                                              |
| Free from alcohol                          | No                                                                                               |
| Free from artificial flavours              | Yes                                                                                              |
| Free from artificial colours               | Yes                                                                                              |